radysi. **S**ui scz q vilis ī ingressu.
q miser ī pgressu. q flebilis ī
egressu. Item q impugnatus a
demomib⁹. q lassitus cōptati
bus. q illectus delectatiomib⁹. q
deiectus tribulatiomib⁹. q impli
catus criminib⁹. de paupatus
virtutibus. irretitus malis cōsue
tudibus. **M**undi etiā scz q
fallax q vanus. q instabilis. q
isan⁹. iudicij q terribilis. inferni
q tristabil. padyfi q cōsolabil.
zc. Dic de quolibet circumstācias
Vt sic de istis quinq̄ cubitis scilz
quinq̄ pennis istius ale possit di
ci illud. Exod. xxvij. Facies alta
re holocausti quinq̄ cubitorū. No
locaustum quasi totum incensum
signat cōtemplationem seu cōte
platiuam vitam. ī qua scz homo
totum seipsum offert. Illa autem
qua cherubin contingit alium che
rubin locum suum signat vitam
actiua in qua scz aliis alteri profi
cit. et qua alter cum altero iuste
viuit. et qua homo p̄ximum su
um spūaliter et temporaliter dili
git atq̄ tangit. Et illa ala quinq̄
habet cubitos seu pennas. pma
est docete. scda corrige. etia nu
trire. quarta consolari. quīta sup
portare. Illa ergo actiua vite seu
etiam fraterni amoris cum istis
pennis ad proximum debet vola
re. et ipsum quīupliciter tan
gere et uiuare. **V**nde dicitur. **I**o
hannis. sexto. Est puer vius hic
qui habet quinq̄ panes ordeace
os. **¶** **S** **¶** **V**el
die q duplex ala est duplex cari
tas. scilicet dei et proximi. quia
scilicet ala qua diligimus deum

t n

habet quinq^u pennas in pectus scz
deus a nob̄ diligitur ppter quinq^u
scz ppter vulnera quinq^u q̄ p no-
bis tulit. vñl ppter quinq^u beneficia
que nobis contulit. que sūt crea-
tio. redēptio. a peccato conuersio
culpe remissio. gl̄e concessio. Illa
reco caritatis fraterne habet alia
quinq^u que superius sunt dicta zc
Et si vis vide de cleyribim. Exo.
xxvi. vbi m̄ta dixi. **T T**

Dicitur comestor q[ui] latrone
templi quendam lapidem que
habebat multotiens voluerant po
nere in diversis locis templi. s[ed] viz
tute divina sic fiebat q[uod] lapis ille
in nullo loco poterat adaptari.
quia scilicet contingebat illum la
pidem maiorem vel minus orem in
compositorem inueniri. quare
ad partem fuerat relectus et ab
eo iudicatoibus reprobatus In fine
ta men cum mureus seu paries te
pli perficeretur et in superiori a
gulo deficeret lapis unus. a cunctis
tempore uerunt magistri si forsan
lapis ille qui totiens fuerat repro
batus ibidem aliqualiq[ue] conuenirez
Nobis utiq[ue] cum grandi omnibus ad
miratione cotigit. quia scilicet ille la
pis conuenientissime fuit situs ac
si factus fuisset ex certo proposito a
in illo superiori angulo positus et
aptatus. **M**ox **I**std ex
ponitur de xpõ tam hystorice q[uod]
ap[osto]lice. **H**ystorice enim hoc expo
nit in seipso impletum fuisse. —
Mathe. xxii. vbi dixit iudeis se
esse lapidem reprobatum et tam
in angulo constitutum. quia pro
certo isti qui tunc erant artifices
templi synagoge scilicet pharisei et

principes iudeorum quoniam videbant istum lapis viuum sciz Christum deum et hominem ipsum statim repudiauerunt et ad nullum bonum opus utiliter iudicauerunt. sed ipsum et fidem eius penitus abiecerunt. et tamen ille contra spem omnium nutri dei factus est lapis angularis consuetudinarius templi ecclesie duos parietes in unum angulum. id duos populos in unam fidem colligans. et ipsum templum ecclesie cui presidet ornans perficiens et consummans. Crediderunt enim iudei quando Christum repudiauerunt et occididerunt eum de ipso amplius mentionem non fieret. et quod ipsius nomen eomortuo depiret. et tamen in capite ecclesie ipse positus est et totius religiomus et gratiae caput effectus. Vnde dauid. psalmus. Lapidem quem reprobauerunt edificantes hic factus est in caput anguli. a domino semper istud est mirabile in oculi nostrorum. ¶ **V** **L** **dic** quod mistice artifices seu edificatores templi ecclesie patet signant platos principes iudices et magistros. qui reuera sepe fit quoniam aliquis lapis alicubi est locandus ut pote quod vacat beneficium vel officium ad manus eorum venit aliquis lapis. id aliquia persona bona quoniam eis presentatur sed de qua fit eis mecum specialis. procto locum per ipsum nunquam reputare poterunt. ipsosque munus congeuimus sed utiles pro aliquo beneficio reputabunt. sed potius postponunt et reprobant. et alios minus idoneos promouebunt et in edificatione ecclesie collabunt. Quoniam tamen illi ex malitia faciant deus tamen oculi illud vult et permittit fieri.

qz ordinavit talis sic rectum ad
melius tempus reseruari. iuxta
illud Job. xii. Veridetur iusti sim-
plicitas. lampas contempta apud
cogitationes diuitium parata ad
tempus statutum. Quid ergo?
Proculdubio sepe fit qz tandem co-
tra spem oim solo nutu diuine p-
uidentie locus illius lapidis sic
reiecti aduenit. et qz in angulo
superiori. in officio vel beneficio
excellenti ab edificatoribus. i.
electoribus et p-motoribus p la-
pide angulari. p prelato consti-
tuitur. et tunc magua adm irati-
one omnium ad statu arduu pmo-
uetur. et qui ab omnibus contemp-
tus et reiectus fuerat super oes
sublimatur. ps. Suscitatis a terra
inopein et de stercore eriget pau-
perem. ut collocet eum cum prim-
cipibus. **F**atui sunt ergo qui
bonas personas mititu reictere et
contempnere. quia nesciunt qd
de ipsis deus decreuit ordinare. et
sepe fit qz ille qui amplius calcat
et reprobat magister reprobationis
sepe efficitur. et sup eos do-
minus exaltatur. Ecc. xi. Oculi
dei respergit pauperem et erexit e-
um ab humilitate ipsius et exal-
tauit caput ei et mirati sunt ius-
ti et honorificauerunt deum.

Vl si vis die qz aliqui lapides. i.
aliqui hoies sunt ita pterui in prim-
cipio qz ad nullum bonu sunt vi-
les. nec ad aliquid officium l be-
neficium sunt habiles. qui immo-
necessa e qz ab artificibz. i. a prela-
tis reprobatentur et p nichilo in
alios computentur. qz tñ quodqz
nutu dei taliter conuertitur. qz

finaliter in tēplo religiomis vle
clesie in angularem lapidem. i. i
platum l domini pmouent. vel
saltem qz persona bona et solemp-
nis efficitur. ita qz lapis angularis
apud alios reputetur. Allega vt
sup.

¶ Caplin. sextum.

T A

Fecit salomon porticu-
ate faciem tēplo super
columpnas ereas costi-
tutu. ite quas due erāt
colūpne eree ceteris éminētiores
que in altitudine decc et octo cu-
bitis pte debant et inferi basibz
ereis sustentabāt. Habant autē
de sup epistilia a quibz p gyrum
pendebat ducenta erea malog-
nata. sup epistilia vero erea capi-
tella quinqz cubitorum collocabā-
tur que vndiqz liliis ereis ornabā-
tur. latera autē columpnar et epi-
stiliorum retibus et cathenul ere-
is vndiqz dependebat ad ornatuz
cīngebantur. et linea duodecim
cubitorum colūpna quilibet am-
biebatur. et altera colūpna alte-
ri similis in omnibus habebatur
Vna autē eaz iachim. i. firmitas
altera vero boos. i. robur appelle-
bat. et inter duas istas in porti-
cum seu in atrium itrabatur. In
quolibet vero capitello colump-
ne septem versus scripturarum
in circuitu sculpti erant. que co-
lumpne cacumen ornabāt. in. **H**e-
gū. vii. **M**or. **C**ēplū si-
gnat ecclesiā triumphante. porti-
cus vero qui ante templū ē sit
et in

eccliam militantem. Cum enim in isto portico fuerit multe colupne i. multe bone psone ad sustentandum eccliam constituta. in eae ras fuerunt due principales. petrus scz et paulus. tel symon et iudas. vñ quicunq; duo sancti de quibus insimul predicitur vñ sollempnisetur. vñ etiam generalie quicunq; boni prelati vñ perfecti q; scz duo fuerunt p binaria; caritatem ad inuicem. similes p motu communem conformitatem. qui scz bases et fundamenta sancte et solidae fidei. hostile spei. epistilium caritatis et capitellum quinque arbitorum. i. discreetam custodiari quinque sensuum habuerunt. septem versus scripturarum. i. septem virtutes vñ septem dona spiritus sancti in capite columpne. i. in mente iustorum fuerunt. quibus pretotis claruerunt. In istis etiæ fuerunt malogranata. que sibi duro cortice grana continent et huius quotem. i. virtutum et gratiarum ueritas. liba. i. castitatis misericordia et puritas. retia seu catenule. i. bona amicicia et concordie confederata colligatio. linea tota ambiens. i. diuine legis meditatio. que duodecim habebat cubitos. inquitum in ipsa resiliens duodecim articulatum vera credulitas et cognitio. Et sic isti bene dicuntur iachim et boos. i. firmitas et robur. inquitum ad tolerandum mala sunt firmi. et ad faciendum bona robusti et sic ad sustinendum eccliam columpne. i. via stabiles sunt inueniti. Oia autem ista ex ere ditunt facta. p eo q; in oib; motib; et

actibus sonus diuine laudis et gloriarum actionis confessionis predicationis fuit inuentus. et ad educationem fraternaliam in oem terraz probatus. Ideo breuitate cibib; tali columpne potest dici illi. Hoc imie. pmo Ecce de di te in columpneam ferre aini et in mucum eruz et preliabuntur aduersus te et per ualere non poterunt. // B

Quare templum plura facta sunt domicilia seu atria. scz atrium interius vndiq; arca templum in quo erat altare eternum et in quo sacrificabatur et in quo psallebat cantores et ad populu; loquebantur. cuius scz forma quod angula templum ex omnib; late re ambiebat et ipsum atrium murus circu quoq; cibebat. quic res ordines lapidum diuersorum colorum et tres in altitudine cubitos continebat. qui columpnas edidit per circuitum sustentabat. Pavimentum autem huius atren marmoribus erat stratum. diuersis imaginibus pictuatum. Stud ergo atriu; populus non intrabat. sed per quadragecam gradus ascendens sacrificia sua ad ostium atren sacerdotibus offerebant. sicut per omnia hoc dicit liber regum et paral. et expavit comestor. Extra illud atriu; scilicet circa templum vndiq; descendendo per declivium collis tria alia erant atria videlicet atrium mundorum hominum exterius. quod multo maius erat atrio interiori. postea atrium mulierum. postea vero in parte inferiori montis atrium omnium immundorum. i. quo scilicet immundi tam homines

gaudens p. gaudiis adorabat frumentos illi q; reant in omnibus annis hunc mucos habet unde illius templum qd reat in multis annis vide poterat et non absq; ministerabant i. statim. / Mora Sicut ita exponere muste plures vire qd templum significat etiam trahit. atria q; sunt extra templum pao in deinceps huius pallis infundebant eccliam militare p. spicula et uocem ipsum templum p. spicula circumstant. et iha atria leprosorum et leucas et habentur in statim deinceps tenore atrium seu actius. certabiliter et malori generis substatutum. Statu enim electus est p. atrium interius qd non mundorum statu vero omnino signatur p. atrium exterius qd totus mundus statu vero omnino signatur p. atrium interius quod est immundorum. Ergo id est atrium interius id est statu electus continet altare et cultum religiosum xpiane vero. continet ab hanc immundis a quibus sacrificium euacatur et mortis immundatur. sicut etiam quis deus crede laudat et hoc qd a quibus populus est. Dicit ergo atrium vel etiam officia eius p. quatuor etiam etiam males quadratus et resplendens obseruantur. continet vero tres ordines super duas religiones vota f. super duas virtutes et tres

q̄ mulieres et gentiles adorabāt
Et tamen omnes illi q̄ erant m
omnibus atris licet muros habe
tent alti simos templum qd erat
m montis cacumine videre poterat
et etiam illos qui ministrabant i
iteriori atrio. // **Ora** ¶
Si volum ista exponere mistice
possumus dicere q̄ templum sig
nat eccliam triumphantez. atria
vero que sunt extra templū padi
si indeclimo huius vallis miseric
designant eccliam militatez p spē
et deuotōnem ipsum templuz pa
dy si circumstante. et i tria atria
scz interius et exterius et subteri
us. i statum clericorum. bonorum
secularium seu actiuarum. carnalium
etiam et malorum generaliter sub
distinctum. Status enim clericorum
signatur p atrium interius qd
erat ministroy. status bonorum ac
tiuorum signatur p atrium exte
rius qd erat mundoz. status vero
omnium malorum signatur per atrium
inferius quod erat immundorum.
Ergo dico q̄ atrium interius idē
status ecclasticus continet altare
. cultum religionis christiane ubi
adoratur. continet ad latram immiss
tros a quibus sacrificium eucaristi
cōtinet cotidie immolatur. cōtinet ca
tores quibus deus cotidie laudat
continet doctores a quibus populū
eruditur. Debet ergo atrium reli
gionis vñ ecclesie esse per quatu
or virtutes cardinales quadratum
et muro regulatis obseruatiōne cir
cumspectum. ubi scz tres ordines
lapidum. tria religionis vota. t
res theologice virtutes vñ tres
pm̄e partes sancte trinitatis fi

des relucant et super quem mu
rum colūpne atrij. i. bone persone
ecclie stare et perseverare debeant
Pauimentum istius atrij inferi
ores ecclasticos signat. q̄ p̄ certo
detent per constantiaz ee marmo
rei. i ad resistendum vitis nec
non ad tolerandum labores peni
tentie stabiles atq̄ firmi. et ima
gibus et picturis virtutum et
conuersationis honeste vndiq̄ re
nustati. Stud ergo atrij. i. statu
ecclasticu nullus nisi sit de gne leui
ta. i. nullus nisi sit bonus et sanctus
debet intrare. s sufficere debet po
pulo laycorz q̄ p quorū decim ḡd
. i. p septē virtutes et p septē spi
ritus sci dona possint in pfectōne
ascendere. et sacrificia et oblatō
nes suas sacerdotibz et ecclasticis
offerre et p eos dño ministrare.
Ergo de illo atrio dicit. ps. Qui
statis in domo dñi i atris dom⁹
dei nři. i noctibz extollite man⁹
restras in sancta et benedicate do
mino. // **C** ¶ **Vñ** dic morali
ter q̄ atrij interius signat cor.
qd scz debz ee per quatuor virtutes
cardinales quadratum. tribus or
dinibus lapidum. tribus virtuti
bus theoricis circumactum. co
lumpnis. i. virtutibus roboratu.
pauimento marmoreo. i. huilitate
stabilis et firma stratū. imaginibz
. i. honestis exemplis pictum. et
circa templum paradyxi per deuo
tionem et desiderium constitutuz.
In ipso enim debet esse altare id
est oratio. minister id est subiectō
cantores id est gratiarum actio.
doctores id est distractio. sacri
cia id est contritio. quia sacrificuz

c. 117

deo spūs contribulatus. et in eo
nullus de populo debet itare. i. q.
ab eo debet excludi omnium ma-
latū cogitatōnum contentō. Et
sic illud dicetur atrium sacerdotū
quia sacerdotes et viri ecclesiastici de-
bent habere talia quieta atria. i.
talia corda et conscientias. Vnde
ij. Paral. vii. Sanctificauit salo-
mon medium atrium ante tem-
plum.

Atrium exterius erat quem
dam magna basilica seu do-
mus in circuitu templi. in qua vi-
ri mundi ad orandum conueniebat.
in cuius aliqua parte numularum se-
deabant. et in alia parte anialia et
volatilia pro sacrificiis vendebant.
Erant etiam iuxta illud atrium
circa portas gasophilacia. id est domus
in quibus sacrificanda reponebat-
tur. circa latera erant pastoforia.
. id est domus in qua sacrificantes de-
sacrificiorum partibus coram domi-
no comedebant. Erant etiam ibi ca-
thedre in quibus sedebat doctores
sicut in gymnasio. sinedre in quibus
sedebant auditores sicut in consil-
torio exedre in quibus sedebant ac-
cessores seu iudices ut in locuto-
rio seu in iudicio. ¶ Si vis dic quod
illud atrium statum bonorum se-
cularium designat. in quibus sunt
numularum et mercatores aialium
. iuste et liceat negotiaciones. pa-
stoforia. i. hospitales et pauperum
refectiones. gasophilacia sacrifici-
orum. i. bonorum opin repositiores.
cathedre. i. studia doctrine et lec-
tiones. sinedre. i. auditorum obedi-
entia et subjectiones. exedre. i. ui-
dicia et consilia et bone caniles omni-

Hatuitum mulierum scdm
mestorem erat sub atrio vi-
toru scilicet in cliuo montis. qd
ab occidente clausu erat. qd ab aq-
lone mēdiē et oriente tres portas p-
q̄s intrabat hēbat. et muro alto
vndiq̄ eingebat. et ibidē mulie-
res mūde et nō alie adorare et in-
gredi pmittebant. **M**or. **S**ic
vere circa tēplū sācte ecclē sunt a-
tria mulier. i. status religiōes et
collegia sāctimoniāliū feminar.
talia em̄ atria de bēt eē in de chui
et descessu p humilitate et subiec-
tionē. debēt circuire tēplū sc̄z pa-
dyfi p affectōem et deuotōem. de-
bet habere murz altum. i. regula-
re obseruatiā et pfessionē. debet
habere tres portas. i. trium vto-
rum ianuas per quas intrare ha-
bent ad perfectionem et saluatio-
nem. Clause debent esse in occide-
te. i. a parte mundanorum bonorū
per terrenorū cōceptum et abdia-
tōez. A parte vero austri. i. a par-
te bonorum spiritualium debent
esse aperte per bonam affectionē.
et a parte aquilonis. i. a parte in-
fernaliū tormentorum pertimo-
rem et meditationem. et a par-
te orientis. i. a parte spiritualiū
gaudiorū per amorem et conte-
plationem. **M**unde ergo mulie-
res scilicet caste et virgines de-
bent in tali atrio. i. religione esse
alie vero immunde non sunt dig-
nie ibidem ingredi. **T**enotū.
in. **H**ecedit polluti cla mauerūt
eis credite abite nolite tangere. **V**el allega hic q̄ atrū femi-
narū erat sub atro vitorum ad

denotandū q̄ mulieres debet esse
subiecte viris ad colloq. in. Mul-
ieres subdita sunt viris suis. Et
gen. in. Sub viri potestate eris et
ipse dñab̄t tui.

Intra atria templi erat vnu
qđ erat aicum immūdoꝝ. in
quo sc̄z immūdi tam viri qđ mul-
ieres qđ gentiles coueniebat et ibi
dñm adorabāt. **M**or. **S**ic ve-
re āte templū ecclie videmus qđaz
atria p immundis. i. sectas xpia-
norū scismatiorum peccatorū hec-
tiorū. qui oēs se dicunt de corpō ē
ecclesie esse. et ibi intintunt scdm
sectā suam dominuz adorate. **P**er
qđ atrium etiā status peccatorū
qui sūt in ecclia possunt intelligi qđ
abominabiles et imundi sūt. **A**poc. xi.
Atuz aut̄ qđ est foris &
plū eice foras et ne metiaris illis.
quoniam datum est gentibꝫ et ci-
uitate scām calcabūt. r̄. qđ sc̄bz
nulli infideles sūt qđ magis cal-
cant qđ possunt eccliam qđ isti qui
sunt in illo atrio scismatici xpian-
i v̄l domestici m̄p̄n l̄tyram. et ce-
tera.

De altari holocausti quod fe-
cit salomon i interiori atri
et de candelabris mensa et multis
alii similibus trans eo qđ supra i
exodo fuit dictū. eiusdem em̄ for-
me erant illa sicut et ista. excep-
to qđ ista fuerunt maioris qđtia-
tis qđ illa. Sed aduerte hic qđ in a-
triō interiori fecit salomon maē
seu lauatorium eneum fusile qđ
sc̄z deē cubitos habebat in latitu-
dine. quīq; in profunditate seu
altitudine. tres vero digitos in
spissitudine. erat autē a pte iferi-

ori strictius. apte vero superiori la-
tius. vnde superius circa labium
quod erat in latum diffusum quod
erat ad modū calicis seu repandi
lili factus testicula eginta cubi-
tōrum ipsum cingebat. in fido ve-
ro testicula de cem cubitorū suffi-
ciebat. Superius ergo circa labium
seu limbus erant duo hystriataꝫ
sculpturaꝫ ordines. sub ipso vēo
erat basis erea qđ duodeci ereos a
fusiles habebat boues. Boues enim
duodeci enei et fusiles mac̄ porta-
bāt. quorū tres ad orientē tres ad
meridiē tres ad occidētē tres ad
aquinonē respiciebāt. et sic p qđtu
or mūdi ptes vultus suos cōute-
bāt. posteriora vēo int̄ sub mari
mittebāt. facies vero eorum p qđtu
or trimaria exterius apparebant
In illo ergo mari ministri altaris
pedes et manus lauabāt. et sic pu-
ri et mūdi dñio sacrificia offerebant.
Mor. **I**sta m̄tiplicē possunt
expom̄. et pmo qđe moralit̄ pla-
cat exponē. Nā qđ supius p atriu-
interius cor seu cōsciētiā itellexi
ideo p illud maē seu lauatoriū qđ
erat i atrio volo penitentiā seu cor-
dis amarē opūctōnē l̄ lacrimarū
lauatoriū desigre. Necesse em̄ ē qđ
cor bonū lauatoriū habeat. vt sa-
cerdos n̄ sc̄bz affeūs p lacrimas
purificat̄ et lot̄ ad altāc digne
imolatur accedat. **p̄s.** **L**auabo i
ter innocētes manū meas r̄. **D**i-
co ergo qđ isto maē. i. amara et la-
crimosa pētio deb̄ habē deē cu-
bitos in latitudine. in qđtū deb̄ do-
lē de deē legis mādatis nō admi-
pletis. Itē qđq; cubitos in altitu-
dine. in qđtū deb̄ t̄stari de quinq;

sensibus nō discrete custoditis.
Ite tres digitos in spissitudine i
g̃tum debet deplorare de tribus
virtutibus theologis non habi
tis l̃ obtentis **I**te labium seu l̃m
b̃ eius superior debet esse ad mo
dum calicis seu lili. inq̃tum debet
dolē de calice. i. de diuina passione
non recordata. de lilio. i. de castita
tis mundicia non reseruata. **E**t
ibi etia; debet eē sculpte imagies
hystoriæ inq̃tum sc̃ ipse debet
dolē de vita et hystoria sanctorū
nullatenus imitata. **E**t sic debet
esse in vna pte stratum et in alia
latum. inq̃tū debet cōtristari de
sternitatem p̃simonie de lata capa
citate avaricie plus debito frequē
ta. Duodecim etiā boues in t̃m
ates diuinas debet habere basē.
inq̃tum debet lugē de fide sancte
Trinitatis et duodecī articulorum
pfecte non credita l̃ retenta. **E**t
cum testicula triginta cubitorū
et decē ipsum accingere debent. i
g̃tum tristari debet de fructu tri
ce simo et denario p̃ditis. i. de etern
a mercede p̃ peccatis aimissa **S**i
ergo lauatorium nostrum lacri
se cōpūctiomis oēs istas cōpūctio
nes h̃eat. bene potest tibi homo a
pedes et manus lauare. i. affect⁹
et opa mūda. et sic potest dig
ne sacrificia sua seu eukaristiam
ṽl bona opa immolare. **V**ene er
go d̃. **Johānis.** ix. **V**ade et laua
re in natatoria syloë. **E**t. nn. **He**
gū. v. **V**ade et lauare septies in
iordanē et recipies sanitatem. **V**
A **V**l̃ die si vis q̃ lauatorium
istud est penitētia q̃ homines mun
dificat. que sc̃ dicitur mare quā

est amara per costrationem. debet
esse fusilis quia funditur et dissol
tur p compunctionem. d̃ enea
q̃ sonat et clamat p confessionē.
d̃ de cēm cubitorū q̃ dece in māda
ta facit implere p satisfactionem
Item ista habet in p̃fundo quinq̃
cubitorū. q̃ ista reparat q̃nq̃ sen
sus sp̃iales. visu sc̃ discretionis
auditū subiectōnis. tactum cōpa
llionis. gustum deuotionis. odora
tum cōsiderationis. **T**res digitos
habet in spissum inq̃tum sc̃ ista
delet tres culpas principales sc̃
precatus cordis oris et operis. vt
sic illud de quo contatio d̃ dolē
penitētia dicat recuperare et habē
n. **P**aral. nn. **P**orro in mari sac
dotes lauabantur. **E**t tamē hodie
videſ posſe dici illud quod de chal
deis. i. de viens dicitur. **I**bere. In
q̃ mare etiē q̃s erat in domo
domini frēgerunt. **¶ IC**
Vl̃ die q̃ mare est vir perfect⁹ p
penitētiam amarus. per predica
tionem eneus et sōnoris. aquis
scientiarum plenus. obseruantia
decem mandatorum. continentia
quinq̃ sensuum. efficacia trium
virtutum l̃ trium religionis w
torū mēsuratus. hystoiris honorū
exēplorū pictus. de cēm et cōginta
cubitorū testicula cinct⁹. i. denari
o eterne refectionis et fructu tri
ce simo et spe cōplicis dotis aie fe
tus. et duodecim lob⁹. i. duodecim
apl̃is. et eorum vite fidei et doc
trine per imitationem mīrūs.
Si quis autem talis fuerit. ma
re seu lauatorium dicitur potent⁹.
q̃ ad lauandum seu purificandum
alios documētis et exēplis meito